【数理フェローシップ事業 2022 年度募集について】

数理フェローシップ事業 2022 年度募集について、募集要項の内容に変更があり、募集を保留させていただいておりましたが、この度内容が固まりましたので、改めてご案内させていただきます。

下記研究群 URL の【更新】2022 年度募集要項(2022 年 1 月 28 日)を確認いただき、応募してください。

URL:筑波大学 数理物質科学研究群 | 数理フェローシップ創設事業(tsukuba.ac.jp)

応募の際は、まず下記メールにて学位プログラム及びお名前をお知らせください。後ほど数理フェローシップ事務局(数理物質エリア支援室)より個別にメールで提出書類のご案内をお送りさせていただきます。

現時点で応募・お問合せいただいている方は改めてメールを送る必要はございません。

また、8月期までに応募いただいている方には、書類の再提出について個別にご連絡させていただきますのでご対応ください。

数理フェローシップ(申請受付窓口)suuri-f-appl@un.tsukuba.ac.jp

数理フェローシップ(申請質問 Q&A 受付窓口) suuri-f-qa@un.tsukuba.ac.jp

採用者の発表は8月期と2月期の応募者を併せて、当初の予定通り2022年3月15日(月)を予定しております。

以上の通りお知らせいたします。

数理物質科学研究群長 佐々木 正洋